MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 1.421/2010

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.009599/10-38,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a nova constituição da Comissão Examinadora do
Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de
PROFESSOR ASSISTENTE, aberto para a área de conhecimento: Fundamentos
Históricos e Teórico-Metodológicos do Serviço Social, do Departamento de
Serviço Social de Niterói, integrante do Instituto de Serviço Social, retroagindo seus
efeitos a partir de 29 de novembro de 2010.

TITULARES

Deise Gonçalves Nunes
Ana Maria Costa Amoroso Lima
Leila Escorsim Machado.

SUPLENTES
Serafim Fortes Paz
Ana Inês Simões Cardoso de Melo

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 01 de dezembro de 2010.

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício

	DECISÃO N.º 1.421/2010